



АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2019

с. Сергеевка

№ 85

О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Сельский клуб с. Украинка Сергеевского сельского поселения» Пограничного муниципального района Приморского края

В соответствии со статьями 14, 15 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом Приморского края от 16 сентября 2019 года № 569-КЗ «О Пограничном муниципальном округе», руководствуясь Уставом Сергеевского сельского поселения, администрация Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения «Сельский клуб с. Украинка Сергеевского сельского поселения» Пограничного муниципального района Приморского края (далее - Устав) изменения (прилагаются).

2. Заведующему муниципального казенного учреждения «Сельский клуб с. Украинка Сергеевского сельского поселения» Пограничного муниципального района Приморского края» в течении трёх рабочих дней зарегистрировать изменения в Устав учреждения в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сергеевского сельского поселения



Н.В. Кузнецова

**Изменения в Устав муниципального казенного учреждения
«Сельский клуб с. Украинка Сергеевского сельского поселения»
Пограничного муниципального района Приморского края**

1. В названии и по всему тексту Устава слова «Сергеевское сельское поселение Пограничного муниципального района» в надлежащем падеже заменить словами «Пограничный муниципальный округ» в соответствующих падежах;

2. пункт 1.2 изложить в следующей редакции: «1.2 Учредителем Учреждения является Пограничный муниципальный округ»;

3. По всему тексту Устава слова «Сергеевское сельское поселение», «Пограничный муниципальный район» заменить словами «Пограничный муниципальный округ» в соответствующих падежах;

4. По всему тексту Устава с 1 января 2020 года до формирования органов местного самоуправления Пограничного муниципального округа:

- слова «Администрация Сергеевского сельского поселения» заменить словами «Администрация Пограничного муниципального района»;

- слова «глава Администрации Сергеевского сельского поселения» заменить словами «глава Администрации Пограничного муниципального района»;

- слова «муниципальный комитет Сергеевского сельского поселения» заменить словами «Дума Пограничного муниципального района»;

- слова «органы местного самоуправления Сергеевского сельского поселения» заменить словами «органы местного самоуправления Пограничного муниципального района».

5. После формирования органов местного самоуправления Пограничного муниципального округа, указанные в пункте 4 настоящего постановления органы местного самоуправления заменить словами «Администрация Пограничного муниципального округа», «Глава Пограничного муниципального округа», «Дума Пограничного муниципального округа», соответственно.